关于领取普通话测试等级证书的通知

各位考生：

北京师范大学珠海校区普通话测试站 2022 年 10 月 30 日组织的

普通话测试等级证书已到，请考生于 2022 年 12 月 23 日前到普通话

培训测试站领取。

一、领取地点

乐育楼 C103

二、时间安排

周二全天、周四下午、周五全天

工作时间为：上午 8：00-12：00、下午 14：00-17：30

三、注意事项

领取证书时须出示考生有效证件（身份证或学生卡）及普通话证

书编号后四位数（查询成绩后截屏保存），由他人代领证书的，须出

示代领人的有效证件、应试人的身份证复印件及普通话证书编号后四

位数。不按时领取的证书，测试站最多代为保管3个月，3个月后仍未

领取的将作无主证书处理，测试站不再承担保管责任。

特此通知，请广大考生相互转告。

北京师范大学珠海校区教务部

2022 年 12 月 9 日